「ConnectIN povo」提供条件書

KDDI 株式会社および沖縄セルラー電話株式会社(以下、併せて「当社」といいます。) は、povo2.0 通信サービス契約約款に定める povo2.0 サービスについて、以下のとおりインターネット接続機能(以下、「ConnectIN povo」といいます。)を提供します。

1. 概要

ConnectIN povo は、本提供条件書で規定する提携サービス向けに提供するインターネット接続サービスです。

2. 提供条件

(1) 提供する機能

- ・ 提携サービスによるデータ通信を行う際に「ベースプラン (povo2.0 データ専用)」 提供条件書」に定めるインターネット接続機能をご利用いただけます。
- ・ 提携サービスによるデータ通信は、ベースプラン (povo2.0 データ専用) におけるデータトッピングに相当する取り扱いを行うものとし、ベースプラン (povo2.0 データ専用) において他に優先して適用されるデータトッピング等が存在しない場合に、そのデータ通信によるインターネット接続を行うことができます。

(2) 重要事項

① 適用・廃止について

- ConnectIN povo のご利用には、予めベースプラン(povo2.0 データ専用)にご契約いただく、または、提携サービスのお申込みと同時にベースプラン(povo2.0 データ専用)にお申込みいただく必要があります。
- ・ ベースプラン(povo2.0 データ専用)1回線あたり、1の ConnectIN povo を利用するための契約(以下「ConnectIN povo 利用契約」といいます。)を締結することができます。
- ・ 提携サービスをご契約されたお客さまは、ConnectIN povo 利用契約を締結している こととなります。
- 当社は、提携サービスのご契約が存続する間、ConnectIN povo を提供します。
- ・ その事由に関わらず、提携サービスのご契約が終了した場合は、ConnectIN povo 利用 契約も終了します。

②サービス提供のための通信制御について(通信識別機能)

データトッピングやコンテンツトッピングを提供するために、通信先やご利用しているサービス (メッセージなど、通信の内容は閲覧しません。)を識別します。識別の結果は、購

入されたトッピングの内容に応じた使い放題の提供、データ通信量のカウントや通信速度 の制御などに利用します。

③通信速度制限について

一定期間内に大量のデータ通信のご利用があった場合、混雑する時間帯の通信速度を制限 します。

3. 提携サービス

ConnentIN povo の提供対象となる提携サービスは、以下のとおりです。

提供元事業者	対象サービス
株式会社日本 HP	HP eSIM Connect LITE by povo 契約約款に
	定める、HP eSIM Connect LITE by povo

本提供条件書について

- ・当社は、本提供条件書の記載事項を変更する場合があります。この場合の料金その他の 提供条件は、変更後の提供条件書の記載事項によります。なお、当社は、変更後の提供 条件書及びその効力発生時期を、所定の WEB サイトその他相当の方法で周知するものと し、変更後の提供条件書は当該効力発生時期が到来した時点で効力を生じるものとしま す。
- ・電気通信事業法施行規則 (昭和 60 年郵政省令第 25 号)第 22 条の 2 の 3 第 2 項第 1 号に該当する場合であって、当社の申出により提供条件の変更を行うときは、個別の通知および説明に代え、予め、当社のホームページにその内容を掲示します。
- ・本提供条件書に記載のない事項については、契約約款等(povo2.0 通信サービス契約約款 その他当社の各契約約款および各規約をいいます。)の規定を適用します。契約約款等の 詳細は、当社のホームページでご確認いただけます。
- ・povo2.0 に関するその他の提供条件については、当社のホームページ等に定めるところによります。

■更新履歴

2025 年 7 月 31 日 初版作成